2. καὶ τὸ—τιθεῖς] Desunt haec in Cod. Darm. in contextu, sed in marg. ab al. m. sunt addita.

ib. Πᾶς οὖν] Ad h. l. in Codd. Marc. B. et C. hoc scholion est: σημειώσω ὅτι κατὰ τὰς κακαστικὰς ἀρστὰς οὗτοι γε τὰς πολιτικὰς ἢ πέρι τὰ (B. τὰς) κορίττων ιστὸν ὁμοίωσιν. Loco ultimi vocabuli Cod. B. habet ἡμῖν.

5. ὁμοιοτάθη] Codd. Ciz. Mon. A. Med. B. ὁμοιοτάθη. Codd. Leid. Marc. A. Mon. C. Vat. ὁμοιοτάθη. Sed Vat. in m. ut Ed. Proba videtur lectio ὁμοιοτάθη. Ita certe statim sequitur μάτις ὁμοιοτάθη, qua tamen lectio non magis constans est.

6. συνδοξάζειν] Codd. Ciz. Leid. Marc. A. Mon. C. Med. A.B. Vat. συνδοξάζειν.

Sed tres posteriores Optativum vel supersetijunctum vel in marg. habent.

ib. ἴνεγειν] Cod. Med. B. ex Corr. ἴνεγειν; quod recepi.

7. ὁμοιοτάθη] Codd. Darm. Marc. B. C. Med. A.B. Par. A. ὁμοιοτάθη. Codd. Leid. Marc. A. Mon. C. ὁμοιοτάθη.

8. ὅπερ ιστὸν ἀνδρίζειθαι] Addidimus ιστὸν, quod aberat, ex Codd. nostris omnibus.

9. ἀντιτίνειν] Cod. Ciz. ἀντιτίνειν, Vat. ἀντιτίνειν, in marg. οὐ.

10. Τὴν δὲ] Codd. Ciz. Marc. A. Mon. C. τὴν δὲ.

12. ἀμαρτάνοι] Cod. Darm. ἀμαρτάκι superscriptio οἱ.

ib. γάρ τὸ θεῖον] Sic Ed. Sed Codd. Darm. Marc. A.B. Mon. C. Med. A.B.

Par. A. Vat. γάρ καὶ τὸ θεῖον, quod recepimus.

13. οὐδὲ] Codd. Darm. Med. A.B. οὐδὲ.

14. νοεῖται] Cod. Darm. νοεῖτε, Cod. Med. B. νοεῖται τε, Cod. Ciz. νοεῖται δί. Et hoc probum videtur.

ib. ἡ ψυχὴ] Codd. Ciz. Leid. Marc. A. Mon. A.C. Vat. (in m. ut Ed.) ἡ τῆς ψυχῆς.

15. τὸ μὲν ἕλας] Codd. Darm. Marc. B. Par. A. τὰν μὲν. Cod. Marc. A. τότε μὲν.

ib. οὐδὲ ἕλας.] Cod. Ciz. οὐδὲν, Cod. Marc. B. οὐδὲ ἕλας.

16. τὸ μὲν—τὸ δὲ] Codd. Leid. et Mon. C. τοτὲ μὲν—τοτὲ δὲ.

omnes virtutes purificationes appellat: plane videtur duplices ponere, ipsamque ad Deum similitudinem non per civilem consummari virtutem. Quomodo igitur purificationes has appellamus? Item quomodo purificati prorsus assimilamur? Forte quoniam mala quidem est anima, si commista sit corpori, simulque cum ipso patiatur, et per omnia cum illo opinione consentiat: erit vi- cissim bona, virtuteque prædicta, si neque ita consenserit, sed sola egerit, quod quidem intelligere est atque sapere: neque compatiens fuerit, quod est temperatum esse: neque secessum a corpore metuat, quod est esse fortē. Ducat autem ratio atque mens, cætera vero minime re-

luctentur, quod quidem erit esse justum. Hunc sane animi statum in quo intelligit, et ita procul a perturbatione vivit, si similitudinem ad Deum dixerit, non aberrabit. Purum enim est divinum: et actio talis, ut, quod ipsum imitatur, sapientiam habeat. Quid ergo? Nonne et ipsum sic afficitur? Forte vero nec afficitur quidem. Ad animam vero affectio sive dispositio pertinet: atque anima aliter quam deus intelligit. Eorum vero, quæ ibi esse dicuntur, partim aliter, quam hic sunt, partim nullo modo sunt ibi. Rursus igitur intelligere aequivocum est? nullo modo, sed illud quidem est primo: hoc autem ab illo procedens se aliter habet. Ut enim sermo qui